
              
                                                                                                                            

        Do 
OP[ TINA KI^EVO 
 - Sektor za финансиски прашања 
 - Oddelenie za администрирање на даноци и такси 
                        K I ^ E V O  
      Për 
KOMUNËN E KËRÇOVËS 
 - Sektori për çështje financiare 
 - Seksioni për administrim me tatimet dhe taksat  
                        K Ë R Ç O V Ë  
 

B   A   R   A   W   E / K Ë R K E S Ë 
 
 Od / Nga  _______________________________________________________________ 
                             (ime i  prezime na fizi~ko lice ili naziv na pravno lice) 
                                    (emri dhe mbiemri i personit fizik ose emri i personit juridik) 

 
ul./ rr.”__________________________________________________” od /nga ______________ 
                 (adresa na fizi~ko lice ili sedi{te na pravno lice) 
                             (adresa e personit fizik ose selia e personit juridik) 
 
Со ЛК.бр./ Мe LNJ. Nr._____________________________________________ 
 И ЕМБГ/ЕДБ    dhe  NVAQ/NVT______________________________________ 
 
За повлекување на Решение за забрана на средства по основ на данок на имот 
Për tërheqjen e Aktvendimit për ndalim të mjeteve në bazë të tatimit në pronë 
 
Бр. / Nr.______________________  од/ nga dt.__________________ год. 
 
Причина за повлекување  /Arsyeja për tërheqje________________________ 
________________________________________________________________ 
 
 

                                                                     B A R A T E L / K Ë R K U E S I 
                                                                  _________________________________ 
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